Bu özelliğinden dolayı *Şerhu'l-Mevâkıf* Osmanlı'nın son döneminde İstanbul ve Kahire gibi İslam dünyasının kültür merkezlerinde gerek yalın olarak gerek Hasan Çelebi (ö. 891/1486) ve Siyalkûtî (ö. 1067/1657) haşiyeleriyle birlikte pek çok kez basılmıştır. Bilhassa bu iki haşiyeye birlikte basılmasının nedeni, bunların tam veya tama yakın olup en yetkin hâşiyeler kabul edilmesidir. Çelebî haşiyesi, esas itibarıyla *Şerhu'l-Mevâkıf*'in eleştirel bir okumasıdır ve baştan sona Cürçânî'nin çözümlerinin yeniden sorunlaştırılmasını hedefler.